(2)

SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BỆNH VIỆN BÀ RỊA

Số:             /BVBR-CĐHA

V/v yêu cầu báo giá thuê liều kế và xác định

liều kế cá nhân đợt 1 năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Bà Rịa, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện Bà Rịa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để thuê liều kế và xác định liều kế cá

nhân đợt 1 năm 2024, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuê liều kế và

xác định liều bức xạ cá nhân đợt 1 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Bà Rịa.

2. Địa chỉ: 686 Võ Văn Kiệt, phường Long Tâm, Tp. Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu.

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Đề nghị Nhà thầu gửi báo giá bản giấy có đóng dấu

(bản cứng) về Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện Bà Rịa theo thông tin sau:

+ Người nhận:   BS. Nguyễn Quốc Tiến

+ Số điện thoại:  0918.378495

+ Địa chỉ: Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện Bà Rịa, số 686 Võ Văn Kiệt,

Phường Long Tâm, Tp. Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 14h00 ngày 18 tháng 03 năm 2024 đến trước

14h00 ngày 19 tháng 03 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tên dự toán: Thuê liều kế và xác định liều bức xạ cá nhân đợt 1

2. Danh mục đề nghị báo giá: Theo danh mục đính kèm.

3. Địa điểm thực hiện: tại Bệnh viện Bà Rịa, 686 Võ Văn Kiệt, phường Long Tâm,

Tp. Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu.

4. Thời gian dự kiến: Quý II năm 2024

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Tạm ứng: Không.

- Điều khoản thanh toán: 90 ngày sau khi nhận đủ hồ sơ hợp lệ.

5. Yêu cầu về giá chào: Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí giao hàng đến kho của bên mời thầu.

(2)

Khi cần cung cấp thêm thông tin, vui lòng liên hệ: 02543.742.333 hoặc 0918.378495

(BS. Nguyễn Quốc Tiến– Khoa Chẩn đoán hình ảnh, bệnh viện Bà Rịa)

Rất mong được sự quan tâm của các Nhà thầu.

Trân trọng ./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLCL (để đăng tin);

- Lưu: VT, CĐHA.

 Dương Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:48:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Thanh<thanhd@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T09:01:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T09:02:05+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T09:02:05+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T09:02:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!